
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 6 6 1 1 3 3 0 0

98.01～99 0 0 0 6 0 1 0 3 0 0

97.01～98 0 0 6 12 0 1 27 30 2 2

96.01～97 0 0 0 12 0 1 0 30 3 5

95.01～96 2 2 29 41 17 18 106 136 4 9

94.01～95 0 2 0 41 0 18 0 136 8 17

93.01～94 5 7 36 77 0 18 228 364 5 22

92.01～93 0 7 0 77 0 18 0 364 8 30

91.01～92 12 19 57 134 28 46 346 710 9 39

90.01～91 0 19 0 134 0 46 0 710 10 49

89.01～90 29 48 91 225 0 46 448 1,158 19 68

88.01～89 0 48 0 225 0 46 0 1,158 21 89

87.01～88 45 93 92 317 36 82 588 1,746 25 114

86.01～87 0 93 0 317 0 82 0 1,746 32 146

85.01～86 67 160 133 450 0 82 563 2,309 25 171

84.01～85 0 160 0 450 0 82 0 2,309 42 213

83.01～84 117 277 191 641 51 133 588 2,897 34 247

82.01～83 0 277 0 641 0 133 0 2,897 41 288

81.01～82 156 433 208 849 0 133 616 3,513 46 334

80.01～81 0 433 0 849 0 133 0 3,513 51 385

79.01～80 197 630 226 1,075 88 221 594 4,107 60 445

78.01～79 0 630 0 1,075 0 221 0 4,107 84 529

77.01～78 281 911 216 1,291 0 221 572 4,679 65 594

76.01～77 0 911 0 1,291 0 221 0 4,679 68 662

75.01～76 300 1,211 204 1,495 95 316 502 5,181 87 749

74.01～75 0 1,211 0 1,495 0 316 0 5,181 90 839

73.01～74 376 1,587 253 1,748 0 316 517 5,698 84 923

72.01～73 0 1,587 1 1,749 0 316 0 5,698 87 1,010

71.01～72 424 2,011 234 1,983 142 458 490 6,188 107 1,117

70.01～71 0 2,011 0 1,983 0 458 0 6,188 99 1,216

69.01～70 484 2,495 241 2,224 0 458 423 6,611 145 1,361

68.01～69 0 2,495 0 2,224 0 458 0 6,611 117 1,478

67.01～68 510 3,005 250 2,474 170 628 435 7,046 131 1,609

66.01～67 0 3,005 0 2,474 0 628 0 7,046 143 1,752

65.01～66 585 3,590 267 2,741 0 628 389 7,435 138 1,890

64.01～65 0 3,590 0 2,741 0 628 0 7,435 154 2,044

63.01～64 618 4,208 232 2,973 194 822 407 7,842 165 2,209

62.01～63 2 4,210 0 2,973 1 823 0 7,842 163 2,372

61.01～62 636 4,846 234 3,207 0 823 364 8,206 148 2,520

60.01～61 0 4,846 0 3,207 0 823 0 8,206 189 2,709

59.01～60 638 5,484 256 3,463 228 1,051 349 8,555 197 2,906

58.01～59 1 5,485 0 3,463 0 1,051 2 8,557 173 3,079

57.01～58 654 6,139 279 3,742 0 1,051 357 8,914 208 3,287

07 設計群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁



 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

07 設計群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 6,139 0 3,742 0 1,051 0 8,914 241 3,528

55.01～56 675 6,814 285 4,027 273 1,324 376 9,290 185 3,713

54.01～55 0 6,814 0 4,027 0 1,324 1 9,291 200 3,913

53.01～54 706 7,520 266 4,293 0 1,324 345 9,636 224 4,137

52.01～53 0 7,520 0 4,293 0 1,324 0 9,636 198 4,335

51.01～52 631 8,151 301 4,594 343 1,667 362 9,998 217 4,552

50.01～51 0 8,151 0 4,594 0 1,667 0 9,998 210 4,762

49.01～50 620 8,771 327 4,921 0 1,667 299 10,297 241 5,003

48.01～49 0 8,771 0 4,921 0 1,667 0 10,297 226 5,229

47.01～48 551 9,322 354 5,275 381 2,048 323 10,620 232 5,461

46.01～47 0 9,322 1 5,276 0 2,048 0 10,620 247 5,708

45.01～46 526 9,848 372 5,648 0 2,048 284 10,904 230 5,938

44.01～45 0 9,848 0 5,648 0 2,048 0 10,904 225 6,163

43.01～44 477 10,325 382 6,030 545 2,593 245 11,149 262 6,425

42.01～43 2 10,327 0 6,030 0 2,593 0 11,149 211 6,636

41.01～42 352 10,679 378 6,408 0 2,593 210 11,359 194 6,830

40.01～41 0 10,679 0 6,408 0 2,593 0 11,359 213 7,043

39.01～40 319 10,998 395 6,803 746 3,339 196 11,555 229 7,272

38.01～39 1 10,999 0 6,803 0 3,339 1 11,556 209 7,481

37.01～38 278 11,277 491 7,294 0 3,339 150 11,706 195 7,676

36.01～37 0 11,277 0 7,294 0 3,339 0 11,706 209 7,885

35.01～36 212 11,489 442 7,736 1,050 4,389 110 11,816 207 8,092

34.01～35 0 11,489 1 7,737 0 4,389 1 11,817 203 8,295

33.01～34 179 11,668 493 8,230 1 4,390 80 11,897 271 8,566

32.01～33 0 11,668 0 8,230 0 4,390 1 11,898 154 8,720

31.01～32 143 11,811 481 8,711 1,321 5,711 64 11,962 175 8,895

30.01～31 0 11,811 0 8,711 0 5,711 0 11,962 153 9,048

29.01～30 107 11,918 489 9,200 0 5,711 55 12,017 313 9,361

28.01～29 0 11,918 0 9,200 0 5,711 0 12,017 129 9,490

27.01～28 78 11,996 568 9,768 1,643 7,354 35 12,052 111 9,601

26.01～27 1 11,997 0 9,768 0 7,354 0 12,052 250 9,851

25.01～26 61 12,058 630 10,398 1 7,355 23 12,075 120 9,971

24.01～25 0 12,058 0 10,398 0 7,355 0 12,075 111 10,082

23.01～24 35 12,093 635 11,033 2,051 9,406 14 12,089 236 10,318

22.01～23 0 12,093 0 11,033 0 9,406 0 12,089 83 10,401

21.01～22 27 12,120 400 11,433 1 9,407 6 12,095 91 10,492

20.01～21 0 12,120 0 11,433 0 9,407 1 12,096 76 10,568

19.01～20 20 12,140 260 11,693 1,255 10,662 4 12,100 229 10,797

18.01～19 0 12,140 0 11,693 0 10,662 0 12,100 70 10,867

17.01～18 22 12,162 201 11,894 4 10,666 7 12,107 60 10,927

16.01～17 0 12,162 0 11,894 0 10,666 0 12,107 210 11,137

15.01～16 14 12,176 114 12,008 780 11,446 1 12,108 48 11,185

14.01～15 0 12,176 0 12,008 1 11,447 0 12,108 52 11,237

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 6 12,182 55 12,063 3 11,450 2 12,110 154 11,391

12.01～13 0 12,182 0 12,063 0 11,450 0 12,110 49 11,440

11.01～12 4 12,186 40 12,103 396 11,846 0 12,110 41 11,481

10.01～11 0 12,186 0 12,103 0 11,846 0 12,110 26 11,507

9.01～10 3 12,189 7 12,110 1 11,847 0 12,110 304 11,811

8.01～9 0 12,189 0 12,110 0 11,847 0 12,110 15 11,826

7.01～8 3 12,192 2 12,112 164 12,011 0 12,110 13 11,839

6.01～7 0 12,192 0 12,112 1 12,012 0 12,110 120 11,959

5.01～6 0 12,192 0 12,112 0 12,012 0 12,110 3 11,962

4.01～5 0 12,192 0 12,112 0 12,012 0 12,110 8 11,970

3.01～4 0 12,192 0 12,112 45 12,057 0 12,110 54 12,024

2.01～3 0 12,192 0 12,112 0 12,057 0 12,110 4 12,028

1.01～2 0 12,192 1 12,113 0 12,057 0 12,110 7 12,035

0.01～1 0 12,192 0 12,113 0 12,057 0 12,110 3 12,038

0 549 12,741 628 12,741 684 12,741 631 12,741 703 12,741

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
9,144 66 9,085 62 9,049 40 9,083 82 9,118 58.33

後標 (第25百分

位數考生成績)
3,048 48 3,029 30 3,017 24 3,028 56 3,040 30

13.7539 20.3 15.7638 16.601 19.6911

57.0572 46.7748 33.0333 68.8577 44.2501

12,192 12,113 12,065 12,110 12,157

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


